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SAS I-MARINE SOLUTIONS Page:

Attestation d'Expert-Comptable

Conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission
de présentation des comptes annuels de :

SAS I-MARINE SOLUTIONS
8 Impasse Du Roéllo
Zac De La Marjolaine

44420 LA TURBALLE

relatifs & I'exercice clos le 31/12/2023, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 995 100 euros
Chiffre d'affaires : 1195 204 euros
Résultat net comptable : 4 297 euros

Nos diligences ont été réalisees conformément & la norme professionnelle du Conseil
supérieur de I'Ordre des experts-comptables applicable & la mission de présentation des
comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Ces diligences nincluent pas linventaire et la valorisation des actifs, notamment ceux
des stocks et des éventuels travaux en cours.

Sur la base de nos travaux, nous n‘avons pas relevé d'éléments remettant en cause la
cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils
sont joints & la présente attestation.

Fait & EVRY CEDEX
Le 07/02/2024

Pour le Cabinet

Christophe RACAUD

Expert-comptable

Mission de Présentalion des Comples

ACOM CFEC
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Bilan Actif

31/12/2023

31/12/2022

Brut

| Amort. et Dépréc.

Net

Net

Capital souscrit non appelé

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Frais de dév eloppement

Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Terrdins
Constructions

Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Av ances et acomptes

ACTIF IMMOBILISE

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
Autres participations
Autres titres immobilisés

Préts
Autres immobilisations financiéres

Concessions brev ets droits similaires

Installations techniques,mat. et outillage ing

Pariicipations év aluées selon mise en équiv

Créances rattachées & des participations

ol

2 950,00

1090 928,92
46 254,29

70,00

1 250,00

2 950,00

355 598,36
20 401,25

735 330,56
25 853,04

70,00

1 250,00

803 938,14
21 327,25

140,00

1250,00

TOTAL

(n)

1141 453,21

378 949,61

762 503,60

824 655,39

STOCKS ET EN-COURS
En-cours de production de biens

Produits intermédiaires et finis
Marchandises

ACTIF CIRCULANT

CREANCES (3)

Autres créances
Capital souscrit appelé, non v ersé

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
DISPONIBILTES

Matiéres premiéres, approv isionnements

En-cours de production de services

Avances et Acomptes versés sur commandes

Créances clients et comptes rattachés

Charges constatées d'avance

56 870,21

5 688,26

159 234,25
541224

17 716,21

1232513

56 870,21

5 688,26

146 909,12
5412,24

17 716,21

25 605,09

19 560,00
4788,32

33 408,40
12 198,40

TOTAL

(m)

244 921,17

12 325,13

232 596,04

95 560,21

Frais d'émission d'emprunt & étaler

COMPTES DE
REGULARISATION

Ecarts de conv ersion actif

(V)

Primes de remboursement des obligations (Vv

(V1)

TOTAL ACTIF (1a VI)

1386 374,38

391 274,74

995 099,64

922 215,60

(1) dont droit au bail

(3] dont créances & plus d'un an

{2} dont immobilisations financigres & moins d'un an

1250,00

1 250,00

ACOM CFEC

Mission de Présentation des Comptes
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Bilan Passif

31/12/2023 31/12/2022
Capital social ou individuel 1 300 000,00 1 300 000,00
Primes d' émission, de fusion, d' apport ...
Ecarts de réév aluation
- RESERVES
4 Réserv e légale
a ) .
o Réserv es statutaires ou contractuelles
t Réserv es réglementées
_I:J: Autres réserv es
:
(&} Report & nouveau (628 101,23) (633 842,59)
Résultat de I'exercice 4296,57 574134
Subv entions d'inv estissement
Provisions réglementées
Total des capitaux propres 676 195,34 671 898,77
§ Produits des émissions de titres participatifs
L § Av ances conditionnées
g8
]
S5 Q
< Total des autres fonds propres
g Prov isions pour risques
K] Prov isions pour charges
]
a .
Total des provisions
DETTES FINANCIERES
Emprunts obligataires conv ertibles
Autres emprunts obligataires
= Emprunts dettes auprés des établissements de crédit (2) 139 749,83 116 064,48
g Emprunis et dettes financiéres div ers (3) 35264,74 33 868,70
E Av ances et acomptes regus sur commandes en cours
DETTES D'EXPLOMATION
Dettes foumisseurs et comptes rattachés 78 648,30 45 652,32
Dettes fiscales et sociales 61 406,20 37 837,96
DETTES DIVERSES
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 383523 16 893,37
Produits constatés d'avance (1)
Total des dettes 318 904,30 250 314,83
Ecarts de conv ersion passif
TOTAL PASSIF 995 099,64 922 215,60
Résultat de lexercice exprimé en centimes 4296,57 5741,36
(1) Dettes et produits constatés d'avance & moins d'un an 242 026,97 250 316,83
{2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP 32 688,91 513
(3) Dont emprunts participatifs

ACOM CFEC
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V' d
Compte de Resultat 1
31/12/2023 31/12/2022
France Exportation 12 mois 12 mois
Ventes de marchandises
= Production v endue (Biens)
o
-
< Production vendue (Services et Trav aux) 119520571 1195 205,71 876 686,09
0
E Montant net du chiffre d'affaires 1195 205,71 1195 205,71 876 686,09
N
(%]
-
2
0 Production stockée
& Production immobilisée
Subv entions d'exploitation
Reprises sur prov isions et amortissements, transfert de charges 5221,35 8023,20
Auftres produits 30,89 28,46
Total des produits d'exploitation (1) 1200 457,95 884 737,75
Achats de marchandises
Variation de stock
Achats de matiéres et autres approvisionnements 69 588,05 39 043,87
Variation de stock (31 265,12) (11 899.,64)
Autres achats et charges extermnes 745 034,64 491 990,00
g Impots, taxes et v ersements assimilés 5544,68 4301,23
E Salaires et traitements 227 394,25 188 233,05
5 Charges sociales du personnel 7177011 79 065,11
a Cotisations personnelles de l'exploitant
)
2 Dotations aux amortissements :
§ - sur immobilisations 85 538,26 79 509,17
; - charges d'exploitation & répartir
Q
Dotations aux dépréciations :
- sur immobilisations
- sur actif circulant 1232513 4074,00
Dotations aux prov isions
Autres charges 80,63 29.10
Total des charges d'exploitation (2) 1186 010,63 874 345,89
RESULTAT D'EXPLOTATION 14 447,32 10 391,86

Mission de Présentation des Compftes

ACOM CFEC
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r
Compte de Resultat 2~
31/12/2023 31/12/2022
RESULTAT D'EXPLOTATION 14 447,32 10 391,86
\g £ Bénéfice attribué ou perte transférée
8 g Perte supportée ou bénéfice transféré
De participations (3) 0,84
» D'autres v aleurs mobiliéres et créances d'actifimmobilisé (3)
S W Autresintéréts et produits assimilés (3) 1,54 92.89
8 ‘2’ Reprises sur prov isions et dépréciations et transferts de charges
-~ ‘Et Différences positives de change 56,26
= Produits nets sur cessions de v aleurs mobiliéres de placement
Total des produits financiers 57.80 93,73
@ Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
i3 2| Intéréts et charges assimilées (4) 7 490,47 3873,49
% KZ’ Différences négatives de change 18,38
(:c) § Charges nettes sur cessions de v aleurs mobilieres de placement
T
Total des charges financiéres 7 508,85 3 873,49
RESULTAT FINANCIER (7 451,05) (3779,74)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 6 996,27 6 612,10
(%]
) g Sur opérations de gestion 552,14 11,79
g g Sur opérations en capital
O | Reprises surprovisions et dépréciations et transferts de charges
=g
w Total des prodvits exceptionnels 552,14 11,79
]
w | Suropérations de gestion 3181,84 882,53
3 § Sur opérations en capital 70,00
< g Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux prov isions
i
l>.<)
wi Total des charges exceptionnelles 3251,84 882,53
RESULTAT EXCEPTIONNEL (2 699,70) (870,74)
PARTICIPATION DES SALARIES
IMPOTS SUR LES BENEFICES
TOTAL DES PRODUNS 1201 047,89 884 843,27
TOTAL DES CHARGES 1196 771,32 879 101,71
RESULTAT DE L'EXERCICE 4 296,57 5741,36

(1) dont produits afférents & des exercices antérieurs
(2) dont charges afférentes & des exercices antérieurs
(3} dont produits concemant les entreprises liées

(4) dont intéréts concernant les entreprises liées

Mission de Présentation des Comples

ACOM CFEC




I-MARINE Solutions
Société par actions simplifiée au capital de 1 300 000 €
Siége social : 8 Impasse du Roéllo — ZAC de la Marjolaine
44420 LA TURBALLE
842 799 116 RCS SAINT-NAZAIRE
PROCES-VERBAL

DE L’ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 11 MARS 2024

RESOLUTION D’AFFECTATION DU RESULTAT
Exercice clos le 31 décembre 2023
DEUXIEME RESOLUTION

L’assemblée générale décide d’affecter le bénéfice de ’exercice s’élevant a 4 296,57 € de la
maniére suivante :

RéESultat de I'€XErcCiCe : ..cccccvvsnecieciscsscsssorssssssssssssssssssesssssssassssssssesssseas + 4 296,57 €

En totalité au poste « Report & nouveau » qui s 'éleve desormais a -623 804,66 €

L’assemblée générale prend acte qu’aucune distribution de dividende n’a eu lieu au titre de
ces derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée a 'unanimité.

Monsieur Bernard-Alain SOULIE
Président non associé

E . Aule



